Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta-feira, 24 de dezembro de 2025 as 09:42. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Reitoria

PORTARIA Nº 4534/IFSertãoPE, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025

O Reitor em exercício  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 4507, de 22 de dezembro de 2025 e o que consta no Processo nº
23302.102973/2025-40,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Própria de Avaliação (CPA) de forma transitória, até 1º de abril de 2026:

Nome Matrícula Função Representação
ANNE ROSE RODRIGUES
BARBOZA 1814814 PRESIDENTE TAE - Reitoria

ALEXANDRE ROBERTO DE
SOUZA CORREIA 1190626 MEMBRO Docente - Campus

Petrolina
MANOEL PEDRO DA COSTA
NORONHA JUNIOR 1815042 MEMBRO Docente - Campus

Petrolina Zona Rural
JOSE ALMEIDA DA SILVA
JUNIOR 2323779 MEMBRO Docente - Campus

Floresta
HANDHERSON LEYLTTON
COSTA DAMASCENO 1051720 MEMBRO Docente - Campus

Salgueiro
JAIRO CARLOS DE OLIVEIRA
QUINTANS 1983582 MEMBRO Docente - Campus

Ouricuri
ELIVELTHON CARLOS DO
NASCIMENTO 1122746 MEMBRO Docente - Campus Serra

Talhada

ANDRE RICARDO LUCAS VIEIRA 3162195 MEMBRO Docente - Campus Santa
Maria da Boa Vista

Publicação: Transparência Ativa em 24 de dezembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FABIO ANDRE PORTO ALVES | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
24 de dezembro de 2025 as 09:33 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria